
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 

„Oprava koryta potoka v ulici Myslivecká, Varnsdorf “ 
 
 
V  souladu se Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se 
„Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou 
ZM na svém IX. zasedání ze dne 23. 6. 2011 usnesením č. 102/2011 rada města rozhodla na 
své  34. schůzi dne 26. 4. 2012 usnesením č. 163/2012/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
 

„Oprava koryta potoka v ulici Myslivecká, Varnsdorf “ 
 

 
 
Nabídkou nejlépe splňující kritéria vymezená v podmínkách výzvy více zájemcům je 
nabídka uchazeče: 
 

 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 

  
 Nowastav a. s.   Nabídková cena:    
 Malešická 49    926.930,- Kč bez DPH  
 130 00 Praha 3 
 IČ 00565679  
 
 
 
 

Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 SaM silnice a mosty Děčín a.s. Nabídková cena:    
 Oblouková 416   945.147,52 Kč bez DPH   
 405 01 Děčín III 
 IČ 25042761  
 
 
 

 
 

Chládek & Tint ěra, a. s.  Nabídková cena:  
Nerudova 1022/16   876.946,- Kč bez DPH    
412 01 Litoměřice 
IČ 15664457 

 
 



Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 Radomil Macek - GRIF  Nabídková cena:  

Malá 322    1.060.466,- Kč bez DPH    
408 01 Rumburk 
IČ 46796797 

     
  

Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 Jiří Dočkal – stavební činnost Nabídková cena:  

Slovanská 838/47   1.161.539,- Kč bez DPH    
405 02 Děčín 6 
IČ 41390090 

     
  

Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 Josef Aulický       Nabídková cena:  

Družinová 95    1.192.851,- Kč bez DPH    
407 11 Děčín  
IČ 86830376 

     
  
 

Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 Majj-Kupec s. r. o.    Nabídková cena:  

Janská 101    1.380.330,34 Kč bez DPH    
405 02 Děčín 2 
IČ 64051668 

     
  
Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka v. r.                   Ve Varnsdorfu dne 27. 4. 2012 
starosta města  
 
 


